20 Cum autem videritis
circundari ab exercitu Ieru-
salem: tunc scitote quia ap-
propinquavit desolatio eius.
21 Tunc qui in Iudæa sunt,
fugiant ad montes: & qui in
medio eius, discedant: & qui
in regionibus, non intrent in
eam.
22 Quia dies ultionis hi
sunt, vt impleantur omnia
quæ scripta sunt.
23 Vx autem prægnantibus
& nutricibus in illis diebus:
erit enim pressura magna su-
pra terram, & ira in populo
hoc.
24 Et cadent in ore gladij:
& captiui ducetur in omnes
viquequo gentibus à
Ierusalem regionis
conculcata erit & implentur
tempora
gentium
signa & erunt
conculcata erit & implentur
tempora
gentium

25 Et erunt signa in Sole &
Luna & stellis: & in terris
pressura gentium præ confu-
sione sonitus maris & flu-
ctuum,
26 Arescentibus hominibus
præ timore & expectatione,
quæ superuenient vniuerso
orbi. nam virtutes celorum
moueuntur:
27 Et tunc videbunt Filium
hominis venientem in nube
cum potestate magna & ma-
iestate.
28 His autem fieri incipiën-
tibus, respicite & leuare ca-
pita vestra: quoniam appro-
pinquat redemptio vestra.

tunc exercitus cā quodd cingat Ierusalem videritis autem
מא דין דהיותו לאורשלים דהדיד לה חילא הדין
sunt qui in Iudæa ij tunc eius ruina ei q appropinquat
וידקרב לה חורבהו 21 הדין אילין דביהוד אנו
& qui in agris aufugient sunt qui in medio ei' & ij in montem fugiant
ויעקו לטורא ואילין דכונה אנו נערקון ודבקורי
vt impleatur ultionis hi sunt & dies cam ingrediantur
אנעלון לה: 22 דיומא אנו הלין דתבעתא דנשלים
quæ laçetes & iis quæ prægnâtes iis autê vç q scripta est ill
למא דכתיב: 23 וידין לאילין דבטנן ולאילין דמינקן
in & ira in terra magna oppressio enim erit diebus in illis
נעון יומא נחוא גיר אולענא רבא בארעא ורונגא על
in omne & captiui ducetur gladij in ore & cadent illo popo
מא דנא: 24 ונפלו בפורא דחרבא ונשתכו לכל
viquequo gentibus à conculcata erit & Ierusalem regionis
ויר אורשלים תהומ מתדרישא מן עממא עדמא
in sole signa & erunt gentium tempora implentur
וטלמון ובנא דעממא: 25 ונהוין אתותא בשמשא
& cõpõlo gentium afflicto & in terra & in sideribus & in his
נטרא ובכוכבא ובארעא אולענא דעממא ופושך
animas quæ eiciet & commotio maris vocis stupore præ maris
ויראמן תוהתא הקלא דימא: 26 ווועא דמפק נפשתא
terram super venire q futurû est eius timore præ homin
נמשא מן דהלתא דמרס דעתיד לכאתא על ארעא
filium videbunt & tunc calorum virtutes & cõmouentur
והדין חילא דשמיא: 27 והדין נהוניהו לברה
magna & gloria multa virtute cum in nubibus qui venit hanc
אנשא דאתא בעננא עם חילא סניאא ושובחא רבא:
capita vestra & attollite cordati estote fieri hæc incipient autem em
מאדן דשרי הלין דנהוין אתלככו וארימו דישוכון
redemptio vestra appropinquat
וידקרב לרה פורקנכון
erucis festum post in sabbatho vnus ad vesperis
דנשא דחד בשבא דבתר עארא דצליכא